
Zarządzenie Nr 57/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 195), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach jako jednostkę organizacyjną do 

realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Upoważniam kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Alinę Baldys do 

realizacji wszelkich działań mających na celu  wykonanie obowiązków nałożonych ustawą o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 3. Upoważnienie obejmuje:

1) zatrudnienie pracowników do realizacji zadania z zakresu świadczenia wychowawczego,

2) wyposażenie stanowisk pracy w niezbędny sprzęt i materiały biurowe,

3) dysponowanie środkami finansowymi przeznaczonymi w budżecie na realizację zadania z 

zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 13546D98-ACB4-4AB0-9B4C-386D4E587066. Przyjęty Strona 1




